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خودکشی دختر آبادانی در 100 متری خانه‌اش 
یک دختر 18ساله از طبقه 4 پارکینگ پاساژ الماس جنوب آبادان از خودش 

را پایین پرت کرد و به زندگیش پایان داد.
به گزارش رکنا، ساعت 9 صبح روزه 24 دی دختر 18ساله‌ای از پارکینگ 
ساختمان الماس جنوب آبادان خود را به پایین پرت کرد و دست به خودکشی زد 
که بلافاصله توسط عوامل اورژانس جهت درمان به بیمارستان امام خمینی)نفت( 
آبادان انتقال یافت اما تلاش پزشکان بی نتیجه ماند و دختر جوان روی تخت 

بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.
باتوجه به برسیهای به عمل آمده مشخص شد این دختر فرزند یکی از 
کارمندان سازمانهای دولتی آبادان بود که به دلیل اختلاف خانوادگی دست 
به این خودکشی زد. گفتنی است فاصله ساختمانی که دختر نوجوان برای 

خودکشی از آن استفاده کرده بود بامنزلشان کمتر از100متر بوده است.

مرگ تلخ و مشابه 12 زن و مرد در لرستان 
مدیرکل پزشکی قانونی لرستان از فوت 12 نفر بر اثر گاز گرفتگی در استان 

خبر داد.
به گزارش رکنا، دکتر محمدرضا فارسی‌نژاد گفت: ۹ ماهه سال جاری ۱۲ نفر 

در استان بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده‌اند.
وی افزود: این ۱۲ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن طی ۹ ماهه 

امسال در استان متاسفانه جان خود را از دست داده‌اند.
فارسی‌نژاد اظهار کرد: بر اساس گزارش واحد آمار این اداره کل، در ۹ ماهه 
سال جاری شامل ۴ نفر زن و ۸ نفر مرد بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
)گازگرفتگی( در استان جان خود را از دست داده اند که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل کاهش یا افزایشی نداشتیم.

بازداشت ادمین هتاک به پیامبر اکرم )ص( در اردبیل
یکی از ادمین‌ توهین کننده به پیامبر اکرم )ص( در اردبیل دستگیر شد.

به گزارش رکنا، با تلاش پاسداران گمنام امام زمان )عج( در استان، یکی 
از ادمین‌های گروه قوم‌گرای پانترک که با برخی از اعضای قوم‌گرا در خارج از 
کشور مرتبط بود، دستگیر شد. این فرد اقدام به تحریک مردم جهت حضور در 
اغتشاشات، توهین به مقدسات و ساحت مقدس پیامبر اکرم )ص( و مسوولان 

نظام می‌کرد که بازداشت و تحویل مراجع قضایی شد.

کودک آزاری پدر بی رحم در ماکو 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماکو گفت: پدر کودک‌آزار ماکویی 

دستگیر و زندانی شد.
به گزارش رکنا، صابر جعفری در این زمینه اظهار کرد: پیرو کلیپ منتشر 
شده در فضای مجازی در خصوص یک مورد کودک‌آزاری در یکی از روستاهای 
شهرستان ماکو به استحضار مردم می‌رساند که دادستانی به محض اطلاع از 
موضوع کودک‌آزاری توسط پدرش، متهم موصوف را رأسا جلب و نسبت به 
تشکیل پرونده قضائی اقدام و متهم با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

وی ادامه داد: پس از رسیدگی و صدور کیفرخواست از سوی این دادستانی 
و ارسال پرونده به دادگاه، محکومیت حبس برای متهم مذکور در ظرف کمتر از 
۲۰ روز صادر گردیده و محکوم علیه در حال سپری حبس در زندان ماکو است.

کشف جسد کوهنورد ۷۰ ساله پس از ۳ روز 
جستجو در توچال

مدیر عامل جمعیت احمر استان تهران از کشف جسد یک کوهنورد ۷۰ ساله 
پس از سه روز جستجو در ارتفاعات توچال خبر داد. به گزارش ایسنا، شاهین 
فتحی با اشاره به عملیات جست‌وجو برای یافتن پیکر کوهنوردی ۷۰ ساله در 
حوالی قله توچال اظهارکرد: در ساعت ۹:۵۶ دقیقه صبح روز شنبه ‌۲۳ دی ماه 
۱۴۰۲ طی اعلام گزارش مردمی‌ به مسئولین فدراسیون کوهنوردی  مبنی بر 
مشاهده پیکر کوهنورد ۷۰ ساله در حوالی قله توچال و انتقال خبر به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر استان تهران، تیم امداد و نجات پایگاه 

دربند هلال‌احمر شمیرانات وارد عمل شد.

اخبار کوتاه

مردی که متهم است به خاطر پارک خودرو 
مقابل پارکینگ همسایه با آنها درگیر و مرتکب 
قتل شده در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد.
به گزارش رکنا، 16 تیر امسال درگیری 
خونین بین چند نفر به مأموران کلانتری نسیم 
شهر گزارش شد و مأموران به محل درگیری 
رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که درگیری بر سر جای پارک خودرو بوده و 
در جریان آن پسر ۲۶ ساله‌ای به نام میثم از 

سوی مرد همسایه به نام اکبر چاقو خورده و به 
بیمارستان منتقل شده است.

ساعتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام 
کردند که میثم به خاطر شدت جراحات وارده 

و خونریزی شدید تسلیم مرگ شده است.
پس از آن پدر میثم که خودش نیز در این 
درگیری زخمی‌شده بود از مرد همسایه به 
عنوان عامل قتل پسرش شکایت کرد و گفت: 
آن لحظه وقتی فهمیدم چند نفر به پسرانم 
حمله کرده‌اند خودم را به جلوی در رساندم 

که اکبر با برادران و دوستانش ما را زدند. برادر 
متهم بوکسور است و آن روز باتومی‌در دست 
داشت. یک ضربه به من زد که روی زمین 
افتادم و بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم 
نیم‌ساعت گذشته بود و میثم را به بیمارستان 

برده بودند.
به این ترتیب اکبر 46 ساله بازداشت شد 
و در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری با 
میثم اعتراف کرد و بازسازی صحنه جرم نیز 

انجام شد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه پدر و مادر میثم درخواست 

قصاص کردند.
بعد از آن برادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
روز حادثه من و میثم سوار ماشین پدرمان 
شدیم و قصد داشتیم از پارکینگ بیرون بیاییم 
که دیدیم نیسان آبی متهم جلوی در پارکینگ 
پارک شده است. ۲۰ دقیقه‌ای صبر کردیم 

و زنگ چند خانه را زدیم اما راننده را پیدا 
نکردیم. به همین خاطر به سختی نیسان را به 
عقب هول دادیم و از پارکینگ خارج شدیم. به 
سرکوچه که رسیدیم میثم یادش افتاد کلیدش 
را در خانه جا گذاشته به همین خاطر با خودرو 
دنده عقب گرفتیم و به جلو خانه‌مان رسیدیم، 
بعد ماشین را مقابل در پارک کردیم و به خانه 
رفتیم که به یکباره دیدیم راننده نیسان آبی 
شروع به داد و بیداد و فحاشی می‌کند که چرا 
ماشینش را جابه‌جا کرده ایم. وقتی هم فهمید 
که من و میثم این کار را کرده‌ایم شیشه‌های 

ماشین پدرم را شکست و رفت.
وی افزود: پس از آن من و برادرم پایین 
آمدیم و در را که باز کردیم دیدیم متهم با 
چند مرد و زن با چاقو و چوب به سمت مان 
حمله کردند و اکبر جلوی چشمانم چاقو را به 

قلب برادرم زد.
بعد از آن پدر مقتول به جایگاه رفت و با 
تأیید اظهارات پسرش تأکید کرد: من به هیچ 
عنوان از خون پسرم نمی‌گذرم و متهم باید به 

اشد مجازات محکوم شود.
سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
قتل عمد به قضات گفت: من درگیری با میثم 
و برادرش را قبول دارم. اما در آن درگیری من 

تنها نبودم و افراد دیگری هم حضور داشتند.
 من وقتی به خاطر جابه جا شدن ماشینم 
اعتراض کردم، میثم و برادرش از پنجره خانه 
شان بیرون آمدند و به من فحش دادند و چند 
دقیقه بعد هم با چاقو به من حمله کردند. در 
آن درگیری نمی‌دانم چه کسی با چاقو به سینه 

میثم زد اما من ضربه‌ای به او نزدم.
در این میان پدر مقتول به نشانه اعتراض 
از جایش بلند شد و گفت: بررسی دوربین‌های 
مداربسته و همچنین تحقیق محلی نشان 
می‌دهد من و پسرم هیچ وسیله دفاعی در 
دست نداشتیم و متهم و بستگانش با چوب 
و چاقو به ما حمله کردند. متهم با دروغگویی 
می‌خواهد خودش را بی‌گناه نشان دهد. او 
خودش می‌داند که پسرم را کشته و باید 

قصاص شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام 
باند سندنمره کاران خودرو با ۲۷ دستگاه 

خودروی سرقتی خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در 
نشست خبری به تشریح جزئیات انهدام یک 
باند سرقت در این محدوده پرداخت و گفت: 
یکی از پرونده‌ها مربوط به انهدام باند سندنمره 
است. رسیدگی به این پرونده در پی اعلام چند 
فقره سرقت خودروهای پژو و سمند از شهر 
اندیشه و شهریار و کشف چند دستگاه خودرو 
به صورت اوراق شده و فاقد تجهیزات ر شهر 
جدید پرند، در دستورکار ماموران اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 

استان تهران قرار گرفت.
وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی از سوی 
مشخص شد سارقان در قالب یک باند چهار 
نفره و با استفاده از خودروهای پژو ۲۰۷ و 
پژو پارس و با پلاک جعلی اقدام به سرقت 
خودروهایی که در مناطق خلوت پارک شده 
کرده‌اند. نکته مهم در مورد تمامی خودروهای 
سرقت شده این بود که این خودروها فاقد لوازم 

بازدارنده از سرقت بودند.
عزیزی افزود: در ادامه رسیدگی به این 

پرونده ماموران اقدام به بازدید از پارکینگی در 
شهر پرند کردند که در جریان آن یک دستگاه 
خودرو سواری پژو ۴۰۵ با ارکان مخدوش را 
کشف کردند. در جریان تحقیقات ماموران 
معلوم شد خودروی مذکور سند نمره شده و 

دارای سابقه سرقت از شهریار است.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
ادامه تحقیقات ماموران گفت: ماموران پلیس 
آگاهی با بکارگیری منابع موثق و اقدامات فنی، 
یکی از اعضای باند سارقان در شهر پرند را مورد 
شناسایی قرار دادند و با زیر نظر گرفتن متهم 
به صورت نامحسوس در ساعات مختلف شبانه 
روز متوجه شدند که متهم با تشکیل یک باند 
حرفه‌ای و سابقه‌دار اقدام به سرقت خودرو از 
شهریار و انتقال آنها به شهر جدید پرند و سند 
نمره کردن خودروهای مسروقه و اوراق آنها 

برای فروش قطعات به مالخران کرده است. 
وی با بیان لاینکه با هماهنگی مقام قضائی، 
دستگیری سارق و همدستانش در دستورکار 
قرار گرفت، گفت:‌ مخفیگاه یکی از اعضای 
این باند سرقت در شهر پرند رباط کریم مورد 
شناسایی قرار گرفت و این فرد در عملیاتی 
غافلگیرانه در منزلش دستگیر و در بازدید از 

منزل وی، تعداد زیادی سوئیچ خودروی پژو 
و کلیدهای دست ساز برای باز و روشن کردن 
خودرو و یک دستگاه خودروی سمند با شماره 
شاسی دستکوب و فاقد موتور و دو دستگاه 

خودروی پژو پارس با پلاک غیر کشف شد.
عزیزی با اشاره به انجام بازجویی از متهم 
دستگیر شده، گفت: با اعترافات متهم دستگیر 
شده، همدست دیگر او به عنوان سرکرده این 
باند به همراه سه نفر از مالخران سندنمره کار 
خودرو در شهر پرند شناسایی شدند. در ادامه 
ماموران برای دستگیری این افراد نیز وارد عمل 
شده و در عملیاتی که با تعقیب و گریز همراه 
بود، سرانجام با تیراندازی ماموران به سمت 
لاستیک خودروی این افراد، آنان دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل شدند. 
وی با بیان اینکه در جریان این عملیات 
سارق و سه مالخر دستگیر و دو دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ و پارس با پلاک مسروقه 
نیز کشف شد، گفت: با اعتراف سرکرده این 
باند سرقت و مالخران دستگیر شده، دو عضو 
دیگر این باند و چهار مالخر دیگر نیز در جریان 
عملیات‌های جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. در مجموع ۱۱ سارق و مالخر در 

این پرونده دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره 
تعداد خودروهای کشف شده نیز گفت: در 
مجموع ۲۷ دستگاه خودروی مسروقه شامل 
۱۰دستگاه پژو پارس، هشت دستگاه پژو ۴۰۵، 
پنج دستگاه سواری سمند، دو دستگاه سواری 
پژو ۲۰۷، یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ و یک 
دستگاه زانتیای سندنمره شده نیز از اعضای 

این باند کشف شد.

عزیزی افزود: برای متهمان دستگیر شده 
پرونده‌ای‌تشکیل شد و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران همچنین 
برای پیشگیری از سرقت به شهروندان هشدار 
داد و گفت: شهروندان با تجهیز خودروهای خود 
به دزدگیر، قفل پدال و قفل فرمان می‌توانند از 

به سرقت رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

پسر جوان به دست راننده نیسان آبی در جنوب تهران کشته شد 

دعوا بخاطر جای پارک 

انهدام باند زسندنمره خودروهای سرقتی در غرب تهران

رئيس سازمان اطلاعات پليس تهران از کشف بيش 
از 110 هزار عدد مواد محترقه در جنوب تهران خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »پيام کاوياني 
» رئيس سازمان اطلاعات پليس تهران اظهار داشت: در 
پي کسب خبري مبني بر دپو و تخليه مقادير زيادي 
مواد محترقه در يک ساختمان مسکوني قديمي در 
حوالي »صالح آباد » تهران، بررسي موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار مأموران پايگاه پنجم اين پليس قرار 

گرفت.
وي اظهار کرد: تحقيقات پليسي حکايت از اين 
داشت، متهم با اجاره کردن يک باب ساختمان 
مسکوني، مقادير زيادي مواد محترقه قاچاق و غير مجاز 

از استان‌هاي مرزي کشور به اين مکان انتقال داده بود.
 رئيس سازمان اطلاعات پليس تهران در ادامه افزود: 
با هماهنگي‌هاي قضائي روز گذشته تيمي از ماموران 
به نشاني اعلامي اعزام ولي متهم با ديدن ماموران در 
محل با مسدود کردن راه‌هاي ورودي به انبار قصد فرار 
و اخلال در ماموريت پليس را داشت که در يک عمليات 

ضربتي  دستگير شد.
سرهنگ کاوياني گفت: در اين عمليات پليسي 110 
هزار و 159 عدد مواد محترقه قاچاق و فاقد مجوزهاي 

قانوني کشف و توقيف شد.
وي با اشاره به اينکه متهم تحويل مرجع قضائي شد، 
ادامه داد: کارشناسان ارزش ريالي اقلام کشف شده را 

30 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق 
زورگير در حين سرقت، خبر داد و گفت: تا کنون 
پنج شاکي به کلانتري مراجعه و متهم را شناسايي 

کرده‌اند. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« درگفت و 
گو با پايگاه خبري پليس، اظهارداشت: با وقوع 
چند زورگيري طي دي ماه سال جاري در محله 
»کهريزک«، رسيدگي به موضوع و دستگيري سارق 
يا سارقان در دستور کار ماموران کلانتري 170 

فرماندهي انتظامي شهرري قرار گرفت.
وي افزود: با توجه به حساسيت موضوع گشتزني‌هاي 
ماموران شدت بيشتري گرفت که سرانجام در 25 دي 
ماه ماموران کلانتري به يک موتورسوار مشکوک 

شده و براي بررسي و تحقيقات وي را متوقف کردند. 
سرهنگ طرهاني گفت: موتورسوار مذکور که مدرکي 
دال بر مالکيت وسيله نقليه خود نداشت با ديدن 
ماموران سعي در فرار داشت در اين امر ناکام ماند و به 
همراه موتورسيکلت و چاقويي که در جيب خود پنهان 

کرده بود به کلانتري منتقل شد.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: در ادامه از متهم 
بازجويي انجام شد ولي وي منکر اتهامات شده و سعي 
کرد با توضيحات گمراه کننده پرونده را به مسير 
ديگري بکشاند اما زماني که با پنج تن از شاکيان 
پرونده که او را شناسايي کرده بودند روبرو شد به 
ناچار لب به اعتراف گشود و به جرم خود مبني بر 

سرقت و زورگيري با سلاح سرد، اعتراف کرد.

بازداشت سارق زورگير در کهريزککشف 30 ميليارد ريالي مواد محترقه در جنوب تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 22 
تن خشکبار قاچاق در روستاي نجم آباد کهريزک خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه » مهدي 
افشاري« رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران در توضيح 
اين خبر بيان داشت: در راستاي اجراي طرح سراسري 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پي دريافت خبري از سوي 
ماموران پليس امنيت اقتصادي چهارمحال بختياري در 
خصوص حمل کالاي قاچاق توسط راننده يک دستگاه 
کاميونت از استان چهارمحال بختياري به مقصد تهران، 
بررسي موضوع در اختيار تيم‌هاي مختلف ماموران اين 

پليس قرار گرفت.
وي عنوان داشت: پس از هماهنگي‌هاي قضائي ماموران 
اين پليس به محورهاي مواصلاتي تهران عزيمت و پس 
از تعقيب و مراقبت در نهايت موفق شدند خودروي تحت 
تعقيب را در محور »ساوه - تهران« شناسايي و پس از 

مدتي مراقبت‌هاي ويژه پليسي، آن را متوقف کردند.

سرهنگ افشاري ابراز داشت: در بررسي از داخل خودرو 
چندين کيسه بادام درختي و بادام هندي فاقد مجوزهاي 
قانوني کشف و در پي جويي‌هاي انتظامي محل تخليه 
کالاي قاچاق در روستاي »نجم‌آباد« کهريزک تهران 

شناسايي شد.
وي با اشاره به اينکه ماموران در تحقيقات پليسي هويت 
مالک کالاها و نشاني دقيق محل دپوي و تخليه کالا را 
شناسايي کردند، گفت: تيمي از ماموران به اين مکان 
عزيمت و موفق شدند بيش از 22 تن خشکبار قاچاق از 

يک چهار ديواري گلخانه کشف کنند.
وي ادامه داد: در اين عمليات پليسي، 9 تن بادام هندي، 
4 تن و 500 کيلوگرم بادام درختي، يک تن و 500 
کيلوگرم مويز و 7 تن و 875 کيلوگرم گردو محصول 
کشورهاي خارجي فاقد مجوزهاي قانوني کشف و 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف را به 100 ميليارد 

ريال برآورد کردند.

سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
اعضاي باند 5 نفره سارقان تلفن همراه و اعتراف متهمان 
به 20 فقره موبايل قاپي خبر داد. سرهنگ »اميرهوشنگ 
اميري« سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت در 
گفت و گو با خبرگزاري پليس اظهار داشت: روز دوشنبه 
تيم عملياتي کلانتري 144 جواديه تهرانپارس در حال 
گشت زني در حوزه استحفاظي بودند که راکب و ترک 
نشين يک دستگاه موتورسيکلت با پلاک مخدوش، در 
حال پرسه زني بي هدف و زاغ زني شهروندان مشکوک 
شدند و موتورسواران را زير نظر گرفتند.وي با اشاره به 
اينکه موتورسواران در همين هنگام از شهروندي موبايل 
قاپي و به سرعت از محل گريختند افزود: بلافاصله ماموران 
وارد عمل شدند و با اجراي طرح مهار در يک عمليات 
ضربتي پس از مدتي تعقيب و گريز موتورسيکلت متهمان 
را متوقف کردند. اين مقام انتظامي ابراز داشت: متهمان 
که توجهي به فرمان‌هاي پليسي نمي‌کردند در گام آخر 

با استفاده از سلاح سرد به سمت ماموران کلانتري حمله 
ور که هر دو متهم در يک عمليات پليسي خلع سلاح و 
زمينگير شدند. سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري تهران 
ادامه داد: با انتقال هر 2 متهم به کلانتري متهمان به 
20 فقره سرقت با همکاري 3 همدست ديگرشان اعتراف 
و اظهار داشتند با استفاده از 2 دستگاه موتورسيکلت در 
تيم‌هاي 2 الي 5 نفره سرقت‌ها را مرتکب شده‌اند. سرهنگ 
اميري توضيح داد: در ادامه بررسي‌هاي ماموران ساير 
اعضاي اين باند نيز هويت و مخفيگاهشان در محدوده 
خيابان »احسان« تهران شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي هر 3 متهم در مخفيگاهشان دستگير شدند. 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري تهران با اشاره اينکه 
کشف جزئيات پرونده کماکان ادامه دارد خاطرنشان کرد: 
هر 5 متهم سابقه‌دار و به دفعات مختلف تحمل کيفر 
داشتند.به گفته اين مقام انتظامي متهمان براي اخذ 

دستور قضائي روانه دادسرا شدند.

دستگيري باند موبايل قاپان در تهران22  تن خشکبار قاچاق در جنوب تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330003000358 پرونده کلاسه 1402114430003000004 جواد 
ابوالحسنی فرزند شهباز در ششدانگ پلاک 2038 فرعی از 1 اصلی به مساحت 830/50 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد که برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از امان اله بوالحسنی مالک 

رسمی خریداری نموده است. )م الف 19142(
2- رای شماره 140260330003000495 پرونده کلاسه 1402114430003000033 مهدیقلی 
کهکی فرزند محمدحسین نسبت به قطعه باغ به مساحت 1157 مترمربع پلاک شماره قسمتی از 1310 
فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد که برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی 
اکبر و کوکب دده بیگی مالک رسمی خریداری نموده است. )م الف 19141( که مورد تایید قرار گرفته 
و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند 

لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/27
مهدی حسن‌پور – رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالانه انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

محصولات کشاورزی استان کردستان

به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن می‌رساند مجمع 
عمومی عادی سالیانه انجمن در تاریخ دوشنبه 
۱۴۰۲/۱۱/۱۶ ساعت ۱۱ صبح در محل سالن اجتماعات 
اتاق بازرگانی سنندج با دستور کار ذیل برگزار می‌گردد. 
از همه اعضا دعوت می‌شود در موعد مقرر حضور بهم 

رسانند.
شرایط و مدارک لازم:

۱( عضویت در اتاق بازرگانی سنندج
۲( عضویت در انجمن

دستور کار جلسه
۱( استماع گزارش عملکرد مالی و اجرایی هیأت مدیره و 

بازرس و تصویب آن
۲( انتخابات هیات مدیره و بازرس

۳( اصلاح ماده ۲۷ اساسنامه و انتخاب یک نفر از اعضای 
هیات مدیره به عنوان خزانه‌دار

                    هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
                   محصولات کشاورزی استان کردستان

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی  پژو TU5 206 مدل 1393 رنگ 
خاکستری متالیک شماره موتور B0084897163 شماره 
 شاسی NAAP13FE6EJ494083 شماره پلاک ایران
۸۶ - ۷۲۴ج۳۷ متعلق به سید کمال طباطبایی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می‌باشد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل جوان 
۲۷ ساله در کمتر از یک ساعت در شهرستان گرمسار 

خبر داد.
سردار جلیل موقوفه‌ئی در گفت و گو با خبرنگاران 
اظهار کرد: در پی تماس مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در خیابان امام 
رضا شهرستان گرمسار بلافاصله ماموران برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
 به گفته سردار موقوفه‌ئی به محض حضور پلیس در 
محل مشخص شد یکی از طرفین درگیری به علت وارد 

شدن چند ضربه چاقو به وی به بیمارستان منتقل شده که 
ماموران برای دستگیری تمامی افراد دخیل در نزاع دسته 

جمعی وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: جوان ۲۷ ساله در بیمارستان به علت 
شدت جراحت وارده فوت کرده و ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان با شناسایی هویت قاتل وی را در کمتر از یک 
ساعت طی عملیات غافلگیرانه‌ای در حالی که داخل منزل 

یکی از همسایگانش مخفی شده بود، دستگیر کردند.
موقوفه‌ئی با بیان اینکه قاتل ۱۸ ساله، انگیزه خود از 
انجام قتل را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد و افزود: 

در همین راستا ۵ نفر از افراد دخیل در درگیری توسط 
پلیس شناسایی و همگی در کمترین زمان ممکن دستگیر 

شدند.
فرمانده انتظامی استان با تاکید بر اینکه جوانان 
می‌بایست آستانه صبر و تحمل خود را در اتفاقات روزمره 
بالا ببرند اظهار کرد: پلیس برای برقراری نظم و امنیت از 
آمادگی لازم برخوردار بوده و با جرایم خشن به شدیدترین 
نحو ممکن بر اساس قانون برخورد می‌کند و انتظار می‌رود 
شهروندان عزیز همکاری لازم را با خادمان خود در 

انتظامی استان داشته باشند.

قتل در نزاع دسته جمعی


